
Zarządzenie nr 4/II/2022 

p.o. Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie 

 z dnia 7 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 oku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

      Zatwierdza się plan kontroli zarządczej w Centrum Usług Wspólnych                                      

w Białogardzie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi kontroli zarządczej. 

§ 3. 

Sprawozdanie z wykonania planu kontroli zarządczej koordynator przedkłada do zatwierdzenia 

Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                  p.o. Dyrektora CUW 

                                                                 Wioleta Kowalewska 

 

http://późn.zm/
http://późn.zm/

		2022-02-07T19:37:53+0100
	Wioleta Małgorzata Kowalewska




